МУНИЦИПДЛ ЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЩДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГД-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

(ГАРМония)

(МАДОУ детский сад <Гармония>)

прикАз

l6.03.2018 г. J',lb 44-в

о зачислении детей в Мд,щоу
детский сад кГармония)

На основании зtlявления родителей и в соответствии с Административным
реглilп{ентом предоставления муниципальной услуги (прием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в образовательные rIреждения, реttлизующих основIIую
образовательную програп,rму дошкольного образования (детские сады))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МА,ЩОУ детский сад <ГармонияD следующих детей:

2.С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подрtвделениями-
детскими садаN,rи.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: (до 20.03.2018 г)

3.Заведующим структурными подразделениями - детскими садаI\,rи провести
административную процедуру по зачислению детей из структурньж подразделений.

ответственные:
Заведующие структурными
подразделеЕиями
детскими садzlN,fи )п{реждения

4. Приказ рЕвместить на сайте учреждения в трехдневный срок.
5.Контроль исполнения настоящего прикЕва оставляю за собой.

,Щиректор

Заведующий структурньп\,l
детским садом J\Ъ 51

Исп. Иванова о.В.
4-23-95

А.К.Вохмякова
й

подрtlзделением

J\b

п\п
Фамилия, имя,
отчество

.Щата

рождения

Номер путевки название и
возрастнaUI

категория
гDуппы

,Щата
зачисления

Детский сад Jф 51
1 Пермяков Сергей

Владимирович
28.05.20Iб 65540BA/l80312

466
2 ранняя группа

<Зайчик>
l6.03.2018

ф
О.В. Иванова